

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे-११.

कार्यालयीन आदेश क्रमांक ३०१ सन २०१६

विषय : Seminar on "Reforms in Water Sector - Implications for sustained Water & Food Security" २२-२३rd September २०१६.

संदर्भ : महाराष्ट्र शासन, जलसंपदा विभाग, पत्र क्र. संकीर्ण.२०१६ / (प्र.क्र.०३/१६) / लाक्षेवि. (आस्था.), दि. ०२-०८-२०१६.

दि. २२-२३ सप्टेंबर २०१६ रोजी पुणे येथे : "Reforms in Water Sector - Implications for sustained Water & Food Security" या विषयावर चर्चासत्र (Seminar) संपन्न होणार आहे. सदर चर्चासत्राच्या आयोजकांपैकी महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे एक सह आयोजक आहे. सदर चर्चासत्रामध्ये जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण, सर्व पाटबंधारे विभाग, महामंडळ यांचा सहभाग असून कार्यक्रमाच्या अंमलबजावणी केंद्रीय सिंचन व ऊर्जा मंडळ, नवी दिल्ली यांचे सहाय्याने समन्वय साधून पार पाडावयाची आहे. त्या अनुषंगाने सदर चर्चासत्रामधील विविध कार्यक्रमांचे समन्वय व संनियंत्रणासाठी खालील समन्वय अधिकारी / संपर्क अधिकारी यांची नेमणूक करण्यांत येत आहे.

१)	श्री. अ. अ. कपोले	अधीक्षक अभियंता, पुणे पाटबंधारे मंडळ, पुणे	कार्यक्रमाचे मुख्य समन्वय अधिकारी
२)	श्री. प्र. शि. कोल्हे	कार्यकारी अभियंता, पुणे पाटबंधारे विभाग, पुणे	सह मुख्य समन्वय अधिकारी
३)	श्री. नि. गु. भोईर	कार्यकारी अभियंता, महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे	महामंडळ स्तरावरील संपर्क अधिकारी

मुख्य समन्वय अधिकारी / सह मुख्य समन्वय अधिकारी व संपर्क अधिकारी यांनी केंद्रीय सिंचन व ऊर्जा मंडळ (CBIP) यांच्या अधिका-यांशी वेळोवेळी संपर्कात राहून व समन्वय राखून कार्यक्रमांच्या विविध बाबींचे यशस्वी आयोजन होणेबाबत कार्यवाही करावी. तसेच सदर चर्चासत्राचे आयोजनासाठी आवश्यक क्षेत्रीय अधिका-यांच्या संपर्क अधिकारी म्हणून नेमणूका, वाहन व्यवस्था याबाबत मुख्य समन्वय अधिकारी यांनी उचित कार्यवाही करावी.

जा.क्र.मकृखोविम/०४/(११९/२०१५)/आ.४/३३८८ सन २०१६

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, सिंचनभवन,
बारणे रोड, मंगळवार पेठ, पुणे-४११ ०११.

दिनांक : ०१-०९-२०१६.

स्थळ प्रत मा. का. सं. यांना मान्य असे.



(नि.गु.भोईर)
कार्यकारी अभियंता
म.कृ.खो.वि.म.पुणे.

प्रत : मा. प्रधान सचिव (जसंप्र व विकास), जलसंपदा विभाग, मंत्रालय, मुंबई यांना माहितीसाठी सविनय सादर.

(लक्षवेध : श्री. सब्बीनवार, शासनाचे उप सचिव)

प्रत : मा. सचिव (लाक्षेवि.), जलसंपदा विभाग, मंत्रालय, मुंबई यांना माहितीसाठी सविनय सादर.

प्रत : मुख्य अभियंता (जसं./विप्र.), जलसंपदा विभाग, पुणे यांना माहिती व उचित कार्यवाहीस्तव.

प्रत : श्री. अ. अ. कपोले, अधीक्षक अभियंता, पुणे पाटबंधारे मंडळ, पुणे यांना माहिती व उचित कार्यवाहीस्तव.

प्रत : श्री. नि. गु. भोईर, कार्यकारी अभियंता, महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे यांना माहिती व उचित कार्यवाहीस्तव.

प्रत : श्री. प्र. शि. कोल्हे, कार्यकारी अभियंता, पुणे पाटबंधारे विभाग, पुणे यांना माहिती व उचित कार्यवाहीस्तव.

प्रत : अधीक्षक अभियंता / अधीक्षक अभियंता व प्रशासक, (महामंडळांतर्गत सर्व) यांना माहिती व उचित कार्यवाहीस्तव.

प्रत : कार्यालयीन आदेश धारीका सन २०१६.



Maharashtra Krishna Valley Development Corporation, Pune

(Govt. of Maharashtra Undertaking)

Sinchan Bhavan, Bame Road, Mangalwar Peth, Pune - 411 011.

☎ : 020 - 26134931 / 5263 Fax : 26121557

e-mail : mkvdc@pn3.vsnl.net.in / edmkvdc@pn3.vsnl.net.in

No. MKVDC. /EB.4/ 3387 / 2016

Maharashtra Krishna Valley
Development Corporation,
Pune-11. Date :01-09-2016.

To,

The Secretary,
Seminar Secretariat,
Central Board of Irrigation & Power,
Malcha Marg, Chanakyapuri,
New Delhi – 110 021.

[Attn. Shri. Sushil Sharma, Chief Manager, (Technical)]

Sub : Seminar on "Reforms in Water Sector Implications for sustained Water & Food Security" 22-23rd September 2016 at Pune -
Invitation to experts in water sector.

Ref. : Video Conference / Meeting with Hon. Principal Secretary (W.R. Dev & Project) Govt. of Maharashtra held on 29th Sept. 2016.

Sir,

With reference to the above, a meeting / Video conference was held on 29-08-2016 at Mantralaya, Mumbai with Hon. Principal Secretary (WR Dev & Project), GoM alongwith CBIP officials to discuss the action plan for the seminar cited under subject above. Keeping in view the importance of the subject of seminar, participation of Retired officers, experts / eminent personalities in the water sector would be an immense use for knowledge sharing in the Seminar.

Maharashtra Krishna Valley Development Corporation, Pune (MKVDC) is one of the co-organisers of this seminar. Accordingly, as per discussion held in the meeting under reference above, we are communicating names of the following person to be invited for the Seminar as a special invitee.

- 1) Dr. M. A. Chitale, Retd. Secretary, MoWR Govt. of India.
- 2) Shri. V. M. Ranade, Retd. Secretary, WRD Govt. of Maharashtra.
- 3) Shri. Nandakumar Vadnere, Retd Principal Secretary, WRD GoM.
- 4) Shri. S. V. Sodal, Retd. Secretary (CAD) WRD. GoM.
- 5) Dr. D. M. More, Retd. DG. MERI, WRD GoM.
- 6) Dr. Krishna Lavekar, Retd. Commissioner (Agri.) GoM.

- 7) Shri. V. V. Gaikwad, Retd. Prin. Secretary, WRD GoM.
- 8) Shri. C. S. Modak, Retd. Secretary (CAD) WRD. GoM
- 9) Shri. H. T. Mendhegiri, Retd. Secretary, (CAD) WR GoM
- 10) Dr. Chetan Pandit, Retd. Member, C. W. C.
- 11) Dr. Bharat Patankar, Chairman, Shramik Mukti Dal, Kasegaon, Sangli
- 12) Shri. Popatrao Pawar, Sarpanch, Hiware Bazar, Tal. & Dist. Ahmednagar
- 13) Shri. Bharat Kawale, Chairman, Parivartan Kendra, Ozar, Nashik.

It is requested that these persons be invited for the Seminar at your level at the earliest. The detail correspondence addresses of the invitee are enclosed herewith for information & further necessary action.

Thanking you.

Encl : As above.

O.C.Signed by Hon. Ex. Director



(N.G. Bhoir)
Executive Engineer
M.K.V.D.C Pune-11.

Copy Submitted to the Hon.(Attn. Shri. Sabbinwar, Dy. Secretary) Princ. Secretary (W.R. /Dev. & Project) Water Resoures Dept., Govt. of Maharashtra for information please.

Names & Addresses of Invitee

Sr. No.	Name	Designation	Address, E-mail
1	Dr. M. A. Chitale	Retd. Secretary, MoWR Govt. of India.	B-1, Block Vedant Gruhakul Chetananagar, Near New Shreyanagar, Aurangabad-431 001 (Maharashtra)
2	Shri. V. M. Ranade	Retd. Secretary, WRD, Govt. of Maharashtra	Parijat 1, A-1 Rambag Colony, Navi Peth, Pune-30.
3	Shri. Nandakumar Vadhere	Retd Principal Secretary, WRD, GoM.	Datt Leela, 160, Mahatma Co-op Society, Kothrud, Pune-411 029.
4	Shri. S. V. Sodal	Retd. Secretary (CAD) WRD. GoM.	Mobile No. 9819710349 E-Mail sureshsodal@ rediffmail.com
5	Dr. D. M. More	Retd. DG. MERI, WRD GoM.	7/1, Pritam Nagar, Karve Road, Kothrud, Pun-411 038.
6	Dr. Krishna Lavekar	Retd. Commissioner (Agri.), GoM.	104, Kumar Vastu, Range Hills Road, Pune. E-Mail – klavekar@gmail.com
7	Shri. V. V. Gaikwad	Retd. Prin. Secretary, WRD, GoM.	Premesai, Survey No. 759/124, Opposite Kelkar Hospital, Prabhat Road (main), Pune-411 004.
8	Shri. C. S. Modak,	Retd. Secretary, (CAD) WRD, GoM	16, Vinis Vinos Apartment, 1219, Shivajinagar, Paranjape Road, Pune-411 004.
9	Shri. H. T. Mendhegiri	Retd. Secretary, (CAD) WRD, GoM	Alliance Harmony, flat No. 102, Plot No. 128/6, CTS 781, Near Kamala Nehru Park, Erandwane, Pune-411 004.
10	Dr. Chetan Pandit	Retd. Member, C. W. C.	House No.119, Sayantara Society, DSK Vishwa, Pune-41. Mobile No. 9423174594 / cmpandit@gmail.com
11	Dr. Bharat Patankar	Chairman, Shramik Mukti Dal, Kasegaon, Sangli	At-Post Kasegaon Dist. Sangli (Maharashtra) E-mail – krantivir@gmail.com
12	Shri. Popatrao Pawar	Sarpanch, Hiware Bazar, Tal. & Dist. Ahmednagar	Hiware Bazar, Tal & Dist Ahmednagar, (Maharashtra)
13	Shri. Bharat Kawale	Chairman, Parivartan Kendra, Ozar, Nashik.	Main Road, Ozar, Tal. Niphad, Dist. Nashik 422 206. E-Mail – bharatkawaleozar@gmail.com